

# Kalabalik i fabriken

På Vallarnas Friluftsteater i Falkenberg

1-dagsresa

Avgångar 19, 26/7 samt 2/8

Frieri, lurendrejeri och kaos! – Välkommen till en sprillans ny föreställning och sommarens stora skrattfest på Vallarna 2025!

Boka direkt - fullbokat varje år!

Efter många år av hårt arbete har Augustssons gamle stolte fabrikör gått i välförtjänt pension. Kvar står den trogna husan Berta (Jeanette Capocci) och den plikt-trogne men något stressade förman Bergman (Mikael Riesebeck), redo att ta över och föra fabriken in i en ny era tillsammans med den godhjärtade – men kanske inte alltid lika skärpta – kamrer Putte (Jojje Jönsson). Våldigt snart inser trion att ta hand om siffror och affärsstrategier är lättare sagt än gjort och man bestämmer sig för att anställa en direktör. Valet faller på den charmige och drivne Filip Fjording (Peter Gröning) en slipad man med talets gåva som snabbt axlar ansvaret för fabriken affärer. Men bakom den charmiga fasaden döljer sig en lömsk plan. Fjording har nämligen snabbt insett att Berta, Bergman och Putte är mer än lovligt lättlurade, och han sätter därför en plan i verket att lura av trion hela företaget. Samtidigt i den tjugiga takvåningen, vägg i vägg med fabriken, har Bertas systrar Ditte (Jennie Rosengren) och den höggravida Nora (Linnéa Lexfors) samlat sina familjer för att förbereda dopet av Dittes och hennes barske men kärleksfulla make Major Håårds (Pär Nymark), lille gosse. Men mitt i alla förberedelser börjar systrarna ana att något inte stämmer med den nye direktören och bestämmer sig för att stoppa bedragaren!

Att lura en lurendrejare visar sig vara allt annat än lätt. Och när Bergman samtidigt försöker fria till Berta, bebisen rymmer och den lättskrämda församlingsassistenten Raket (Annika Andersson) övertalas att förföra direktören på uppdrag av systrarna - då är cirkusen igång. Brännvinet flödar, förvirringen är total och ingenting går enligt plan!



Det blir en fartfylld skrattfest med galna upptåg, skruvade karaktärer och en historia fylld av galna missförstånd och förvecklingar! Möt en stjärnspäckad ensemble: Annika Andersson, Mikael Riesebeck, Jojje Jönsson, Jeanette Capocci, Peter Gröning, Jennie Rosengren, Linnéa Lexfors och Pär Nymark.

## Program

Uppsamling : Vi kör från Hagestad kl 08.10 - Borrbys busstation kl 08.15 - Skillinge, torget kl 08.25 - Simrishamn, godsmagasinet kl 08.40 - Gärsnäs, jvgstn kl 08.55 - Tomelilla, jvgstn kl 09.15 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparkeringen kl 09.35 - Skurup, E65-rasten kl 09.55 - Svedala, Circle K kl 10.10 - Malmö, Jägersro kl 10.30, Lund södra, Circle K kl 10.50.

Vi gör stopp för en mycket god middag på en trevlig restaurang, innan vi fortsätter till Falkenberg och Vallarnas Friluftsteater. Föreställningen börjar kl 15.00 och efteråt sätter vi oss bekvämt i bussen för hemfärd.

## Pris och avgångar

19, 26/7 samt 2/8

1595:-

*I resans pris ingår: Bussresa, middag inkl måltidsdryck, kaffe och liten kaka samt bra biljett till Vallarnas Friluftsteater.*

## Bokning

Tel 0411 - 52 41 75 eller på [www.hagestadtouring.se](http://www.hagestadtouring.se)